Республика Башкортостан Территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск



Башҡортостан Республикаһы Нефтекама ҡалаһы ҡала округының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

19 августа 2019 года

№ 132/02

Нефтекамск

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах в органы государственной власти, органы местного самоуправления, референдума субъекта Российской Федерации, местного референдума, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6, территориальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 497-500 для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 497-500.

3. Опубликовать график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования в газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел «Территориальная избирательная комиссия/Выборы 2019») и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии не позднее 20 августа 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Ф. Миннуллина

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 19 августа 2019 года № 132/02

ГРАФИК РАБОТЫ

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 497-500 для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 497-500 работают:

- с 28 августа по 6 сентября 2019 года (включительно):
- в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов;
- в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов;

7 сентября 2019 года: с 09.00 до 13.00 часов.